
C I T T A’   D I   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA   DI   BARI 
 

 
 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 

Iscritta al n. 258 Registro Determinazioni  in  data 06/12/2004 
 
 

 
 
OGGETTO:  Impegno di spesa di € 458,15 per acquisto carburante  
                     Per automezzi in dotazione al Settore Socialità. 

 
 

 
 

COPIA  DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
 
sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in 
virtù del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
PREMESSO CHE: 
 
- Il Comune di Molfetta gestisce il servizio trasporto alunni in economia con propri 

automezzi e proprio personale; 
- I predetti automezzi hanno necessità di essere forniti di carburante per effettuare 

il servizio di trasporto; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO: 
 
     Ritenuto dover impegnare la somma di € 458,15 per acquisto carburante agli 
automezzi in dotazione al Settore Socialità; 
      Visto lo Statuto Comunale; 
      Visto il  D.P.R. n. 616/77; 
      Visto il  T.U.E.L. n. 267/2000; 
      Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento dall’art. 107 
del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 
      Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario 
ai sensi e per gli effetti dell’art.  49 comma 1°  del TUEL n. 267 del 18.8.2000; 
 
 
 

DETERMINA 
 

  
1. Impegnare la somma di € 458,15 per acquisto carburante agli automezzi in 

dotazione al Settore Socialità. 
 
2. Imputare la somma di € 458,15 al Cap. 21050: “Acquisto carburanti, olio per 

automezzi” del Bilancio 2004. 
 
3. Dare atto che  ai sensi e per gli effetti dell’art 151 comma 4° del T.U.E.L. n. 

267/2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo l’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Capo 
Settore Economico – Finanziario.  

 
4. Trasmettere copia del presente atto al Sindaco, al Segretario Generale e al Capo 

Settore Economico–Finanziario per quanto di rispettiva competenza. 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 
 

 
COMUNE  DI  MOLFETTA 

 
  

PARERE 
 
 

ART. 49 - D.L. N° 267 DEL 18.08.2000  
 
 
 
 
Visto,  si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile con 
imputazione della spesa di € 458,15 al Cap. 21050  “Acquisto carburante e olio per 
automezzi “ del Bilancio 2004, impegno n° 6064 
 
 
Si attesta la copertura finanziaria  della spesa. 

 
 
 
Molfetta, lì   06/12/2004 

 
 

 
 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
       
    F.to Dott. Giuseppe Lopopolo 
 
                                                                          ________________________ 
   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

IL DIRIGENTE SOCIALITA’ 
 

-Gaetano Caputi- 
 

                                                 ________________ 
 

 
P U B B L I C A Z I O N E 

 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 
 
   15 GIORNI  CONSECUTIVI DAL   07/12/2004   AL   22/12/2004 
 
 
 
                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE 
            f.to dott. Carlo LENTINI GRAZIANO 
Li,_________________                               _______________________       
                                                                
 
 


